
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  57/2024
Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia 19 lutego 2024 roku

®

A

w sprawie ustanowienia gminnego zespolu informatycznego w wyborach do rad gmin, rad

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast, zaiządzonych na dzień 7 kwie.nia 2024 roku.

Na podstawie  §  7  ust.  2  oraz  §  9  ust.  4  Uchwały Nr  42/2024  Państwowej  Komisji

Wyborczej  z  dnia  7  lutego  2024  roku  w  sprawie  warunków  oraz  sposobu  pomocniczego

wykorzystania  techniki  elektroiiicznej  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików

województw   i   rad   dzielnic   m.st.   Warszawy   oraz   w   wyborach   wójtów,   bumistrzów

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., zarządzam co następuje:

§1

Ustanawiam gminny zespół infomatyczny w   wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików

województw    i    rad    dzielnic    m.st.    Warszawy    oraz   w   wyborach    wójtów,    bumistrzów

i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku w składzie :

>  Koordynator  gmimy  ds.  infomatyki  -  Jacek  Mróz  -  Infomatyk  Urzędu  Miejskiego

w Jędrzejowie.

>  Koordynator    gmimy    ds.     informatyki    -Huber    Gola    -Inspektor    Wydziału

Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Urzędu Miej skiego w Jędrzejowie.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Wykonanie  zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jędrzejów.

M

Ł`
r7tqr MtmiEEEi


